
ZARZĄDZENIE NR 82/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116,  poz.1700),  w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1730), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla: 

1. Pana Łukasza Pabisiaka, nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie, nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Romana Katarzyna Kaczmarek, dyrektor zespołu - członek komisji; 

4) Daniel Stanisław Kuczyński, ekspert - członek komisji; 

5) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

2. Pani Karoliny Pływacz, nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Kowalewie, nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Elwira Łucka, dyrektor zespołu - członek komisji; 

4) Daniel Stanisław Kuczyński, ekspert - członek komisji; 

5) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

3. Pani Izabeli Marii Pływaczyk, nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Kowalewie, nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Elwira Łucka, dyrektor zespołu - członek komisji; 

4) Danuta Iwona Grzanka, ekspert - członek komisji; 

5) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

4. Pani Małgorzaty Barbary Banaszyńskiej, nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, 
nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Kamila Furmankiewicz, wicedyrektor zespołu - członek komisji; 

4) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

5) Daniel Stanisław Kuczyński, ekspert - członek komisji; 

5. Pani Beaty Anny Stencel, nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

Id: 924DC780-A66C-496E-AE46-E901AE8B16DE. Przyjęty Strona 1



1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Kamila Furmankiewicz, wicedyrektor zespołu - członek komisji; 

4) Danuta Iwona Grzanka, ekspert - członek komisji; 

5) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

6. Pani Małgorzaty Gęstwy, nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach, nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Kamila Furmankiewicz, wicedyrektor zespołu - członek komisji; 

4) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

5) Daniel Stanisław Kuczyński, ekspert - członek komisji; 

7. Pani Natalii Frencel, nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 1 „Bajka" w Pleszewie, nauczyciela 
kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Danuta Prusinowska-Zmyślony, dyrektor przedszkola - członek komisji; 

4) Danuta Iwona Grzanka, ekspert - członek komisji; 

5) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji; 

8. Pani Marty Szymczak, nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 2 „Miś Uszatek" w Pleszewie, 
nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1) Ilona Błaszczyk, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Honorata Dobrowolska, dyrektor przedszkola - członek komisji; 

4) Danuta Iwona Grzanka, ekspert - członek komisji; 

5) Hanna Elżbieta Matuszczak, ekspert - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 924DC780-A66C-496E-AE46-E901AE8B16DE. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


